МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.06.2015

	№
	73

	Об  увеличении оплаты труда отдельных работников бюджетной сферы с 01 января 2015 года

	             В  соответствии с  Решением Думы Бакчарского района от 26.12.2013 г № 472 «О местном бюджете Бакчарского района на 2014 год» и Постановлением Администрации Томской области от 12.12.2014 г № 487а «О мероприятиях по реализации Закона Томской  области от 27  декабря  2013  года № 227-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 01 января 2015 года в 1,074 раза должностные оклады работников муниципальных  учреждений, кроме работников, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы:

Дегтярёвой Елизавете Платоновне- инспектору по воинскому учету Парбигского сельского поселения;
2. Главным распорядителям бюджетных средств местного бюджета Парбигского сельского поселения  произвести увеличение должностных окладов работников подведомственных учреждений в соответствии с п.1 настоящего Постановления в пределах ассигнований, предусмотренных в местном бюджете Парбигского  сельского поселения на данные цели.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

	Глава Парбигского  сельского поселения

	Л.В.Косолапова